【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

介護保険法の規定による指定居宅介護支援事業者の指定 （ 〃 ） ２

急傾斜地崩壊危険区域の指定 （砂 防 課） ２

【公 告】

平成26年度登録販売者試験の合格者 （薬 事 衛 生 課） ３

目 次

島根県報
平成26年10月７日（火）

第 2 , 6 3 8 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,638号 島 根 県 報 平成26年10月７日

1

告 示

島根県告示第570号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成26年10月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社ＤＯＬＣＩ 通所介護 一颯 隠岐郡隠岐の島町下西509 平成26年10月１日

介護予防通所介護 番１

島根県告示第571号

介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項の指定居宅介護支援事業者を次のとおり指定したので、同法第85条

第１号の規定により告示する。

平成26年10月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

ＮＰＯ法人えんＪＯＹ 居宅介護支援 居宅介護支援事業所 大田市久手町刺鹿2581番地 平成26年10月１日

えんＪＯＹ ３

株式会社ＤＯＬＣＩ 居宅介護支援 居宅介護支援事業所 隠岐郡隠岐の島町下西509 平成26年10月１日

一颯 番１

島根県告示第572号

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和44年法律第57号）第３条第１項の規定により、次に掲げる土地の

区域を急傾斜地崩壊危険区域として指定するので、同条第３項の規定により告示する。

平成26年10月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 区域の名称

寺谷３

２ 土地の表示

次に掲げる地番の土地に存する標柱１号から34号までを順次に結んだ線及び標柱１号と34号を結んだ線により囲まれ

た区域

所 在 及 び 地 番 標 柱 番 号

雲南市三刀屋町給下1481番 １号から３号まで

〃 1543番 ４号、５号、33号及び34号

〃 1461番１ ６号及び７号

〃 1457番 ８号、10号及び11号

〃 1558番 ９号、30号及び31号

〃 1454番 12号、13号及び15号

第2,638号 島 根 県 報 平成26年10月７日

2

第2,638号 島 根 県 報 平成26年10月７日

〃 1561番 14号

〃 1562番１ 16号

〃 1450番 17号、18号及び20号

〃 1565番１ 19号

〃 1447番 21号

〃 1441番２ 22号

〃 1565番２地先 23号

〃 1423番 24号及び25号

〃 1423番１ 26号

〃 1573番１ 27号及び28号

〃 1565番４ 29号

〃 1465番２ 32号

公 告

平成26年度登録販売者試験の合格者を決定したので、薬事法施行規則（昭和36年厚生省令第１号）第159条の６及び登

録販売者試験規程（平成20年島根県告示第276号）第11条第２項の規定により、次のとおりその受験番号を公告する。

平成26年10月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

＜受験番号＞

２ ３ ５ 11 12 13 14 16 19 21 22 24 27

31 33 35 38 46 48 51 58 62 64 65 67 68

69 70 71 74 75 77 78 79 80 81 82 83 84

85 86 88 89 92 95 96 112 116 124 125 128 129

131 134 135 136 139 146 148 154 157 158 161 164 165

166 168

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文